

# ORGANİK KAYNAKLI DİĞER ÜRÜNLER

## POTASYUM HUMAT ROYAL K-HUMAT

GARANTİ EDİLEN İÇERİK	(w/w)
Toplam Organik Madde	% 25
Toplam ( Humik+Fulvik ) Asit	% 83
Suda Çözünür Potasyum Oksit ( K20 )	% 1
Maksimum Nem	% 20
PH	9-11

BİTKİLER	UYGULAMA ŞEKLİ ZAMANI	UYGULAMA DOZU Toprakdan gr/da
<b>TARLA BİTKİLERİ</b> Pamuk, Buğday, Arpa, Çeltik, Mısır Soya, Tütün, Ayçiçeği, Yer Fıstığı, Yem Bitkileri, Yulaf, Şeker Pancarı, Mercimek, Bakla, Fasulye, Bezelye, Anason vs.	<b>Ekim Öncesi:</b> Royal K-Humat sıvı gübrelere katılarak kullanılacağı gibi doğrudan katı gübrelere karıştırılarak da kullanılabilir. Ekimden önce veya sonra tatbik edilen yabancı ot ilaçları ile karıştırılarak da kullanılır. <b>Ekim Esnasında:</b> Sıvı ve Katı gübrelere karıştırılarak toprağa tatbik edildiği gibi tek başına tohum yatağına verilebilir.	150 - 200
<b>SEBZELER</b> Domates, Biber, Patlıcan, Salatalık, Enginar, Çilek, Kavun, Karpuz, Kabak, Sarımsak, Havuç, Marul, Lahana, Karnıbahar, Kereviz, Ispanak, Patates, Soğan vs.	<b>1. Fidelerin Şaşırtılması Esnasında:</b> 100 lt suya 250 gr Royal K-Humat konular ve hazırlanan eriyiğe fidelerin kökleri bandırılarak dikilir. <b>2. Vejetatif Büyüme Esnasında:</b> Sulama, Damlama veya Yağmurlama Suyuna katılarak tatbik edilir Damlama yâda Yağmurlama suyuna katılarak kullanılacak ise tavsiye edilen doz en az 10-15lt suda karıştırıldıktan ve iyice eridikten sonra kullanılmalıdır.	200 - 250
<b>FİDANLIK ve SERALAR</b> Sera bitkileri, Sebze vs.	Her ekim döneminde sulama veya damlama suyu ile toprağa verilir. Damlama veya yağmurlama suyu ile verilecek ise 10-15lt suda iyice eritilerek kullanılmalıdır.	250 - 300
<b>MEYVELER</b> Elma, Armut, Şeftali, Kayısı, Ayva, Erik, Kiraz, Vişne, Badem gibi meyve ağaçlarında-Bağ, Narenciye (Portakal, Limon, Mandalina, Greyfurt), Zeytin vs.	Üç dönemde uygulama yapılır. 1- Tomurcuk ve çiçeklenmenin hemen öncesi döneminde 2- Meyve oluşumunda 3- Meyvelerin büyümelerinin devam ettiği mevsim ortasında toprağa tatbik edilir	15 - 20gr/ağaç
Yeşil alanlar	İlkbahardan itibaren 20-30 gün aralıkla	150-200

Yukarıda tavsiye edilen dozlar toprağın yapısına ve ürünün yaşına göre değişmektedir.

### KARIŞABİLME ÖZELLİĞİ

Royal K-Humat yapraktan tek başına uygulayabileceği gibi yaprak gübrelere, insektisit, Fungusit, Herbisit ve Defoliantlarla karıştırılabilir. Kalsiyumlu gübrelere karıştırılmamalıdır.

Yukarıda tavsiye edilen dozlar toprağın yapısına ve ürünün yaşına göre değişmektedir.

### KULLANIM ŞEKLİ

Royal K-Humat suda eriyebilir formülasyonda olduğundan tavsiye edilen doz başka bir kapta en az 10-15 Lt. suda eritilip aletin deposuna aktarılır. Daha sonra tank su ile tamamlanır ve karıştırılıp yapraklara püskürtülebileceği gibi damla sulama sistemi veya salma sulama ile tabandan da verilebilir. Royal K-Humat doğrudan katı gübrelere ile karıştırılarak da kullanılabilir.

### KULLANILIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

\*Kullanıcı, imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır.

### DEPOLAMA DURUMU

\*Royal K-Humat ı kendi orijinal ambalajında muhafaza ediniz.

\*Ağız kapalı olarak gıda maddelerinden uzak, çocukların ve hayvanların ulaşamayacağı, doğrudan güneş ışınlarına maruz kalmayan serin ve kuru ortamda depolanmalıdır.

\*Normal depolama şartlarında ve ambalajı açılmadan en az 5 yıl özelliğini korur.



Tescil No : İTHALATÇI FİRMA  
Lisans No : FERTİKİM TARIM KİMYA MAK.SAN.VE TIC. A.Ş.  
Son Kull. Tarihi : Cumhuriyet Mah. Kâzım Karabekir Cad. No:53  
Parti Seri No : Ulucak Kemalpaşa - İZMİR  
Net Ağırlık : Tel: 0232 873 46 64 Fax : 0232 873 44 55  
e-mail : info@fertikim.com – www.fertikim.com

ÜRETİCİ FİRMA  
MASCO (BEIJING) INTERNATIONAL TRADE  
COMPANY LIMITED  
BEIJING CHINA

Piyasaya sunacağımız ürün üzerindeki etiket bilgisinin aynısının olacağını taahhüt eder aksının tespiti halinde 4703 sayılı kanuna göre hakkımızda yapılacak cezayı işlemleri peşinen kabul ederiz.

Sebahat ULUŞAN  
Ziraat Mühendisi

FERTİKİM  
TARIM KİMYA MAKİNA SAN. VE TİC.A.Ş.  
Cumhuriyet Mah. Kâzım Karabekir Cad. No:53  
Ulucak Kemalpaşa / İZMİR  
Tel: 0232 873 46 64  
Kemalpaşa V.D.385 015 3412